
Informationsblad till boende i Brf Kronan

Maj, 2019

Information från årsstämman den 8 maj
20 personer var närvarande vid årsstämman och inga
motioner var inlämnade.

Val av nya styrelseledamöter och suppleanter genom-
fördes och den nya styrelsen för 2019-2020 består av
följande personer:

Valberedning och revisor
Till valberedning för 2019 valdes Ella-Kari Norberg Åberg,
17 G och Mona Wängborg, 17 H.

Till revisor valdes Lars-Inge Larsson, 17 D och till
revisorssuppleant valdes Christer Werme, 17 G.

Namn Telefonnummer Port Funktion

Bengt Atterhem 08-645 55 81 17 A Ledamot och ansvarig för garaget

Anette Christiernin 0725-49 61 46 17 B Ledamot och ansvarig för städning i trapphus, tvättstugor och
miljöstugan, samt kontaktperson för ekonomi

David Ducrest 070-254 78 13 17 H Suppleant och ansvarig för gårdsskötsel och snöröjning

Per Mikael Ekman 0707-40 28 76 17 I Ordförande och ansvarig för teknikfrågor

Joakim Fahlén 0703-22 62 58 17 G Vice ordförande och ansvarig för hissar, portar och nycklar/lås

Thomas Kronberg 0705-60 96 96 17 D Suppleant och ansvarig för gårdsskötsel och snöröjning

Annika Melakari 0703-18 92 45 17 G Sekreterare

Cecilia Öhrner 0730-96 47 05 17 A Suppleant och ansvarig för föreningens hemsida

Upprustning av förskolans gård
I slutet av maj månad och under sommaren kommer
upprustning att ske av förskolans gård. I samband med
arbetet kommer vissa transporter och arbetsfordon att
finnas på gården. Arbetet utförs av Nicator och tydlig
skyltning kommer att finnas. Vänligen respektera
skyltningen och eventuella, tillfälliga avspärrningar.

Föreningens grill på gården
Alla är välkomna att använda föreningens grill på gården.
Tänk på att endast grillkol eller briketter får användas.
Grillen tål inte att eldas med ved, kottar eller annat
brännbart material, då det finns risk att grillen spricker.
Självklart så lämnas grillen och grillplatsen i det skick som
man själv vill att grillen ska vara i när man ska använda
den. Även eventuella sopor tar man med sig.

Grovsopor (Miljöstugan)
Under sommaren är det många som kanske passar på
att städa i förråden. Föreningen har en miljöstuga
(grovsoprum) på gården och där finns möjlighet att lämna
kartonger, metall, hårdplast, ofärgat och färgat glas, andra
brännbara och icke brännbara sopor samt elektronik,
glödlampor och lysrör. Obs! Alla kartonger och emballage
ska självklart vikas ihop så att kärlen inte blir fulla på en
gång. Vi vill inte se stora möbelkartonger som staplas på
höjden. I våra vanliga soprum lämnas endast hushålls-
sopor och tidningar. Se till att det ni slänger är väl
förpackat och att soppåsarna är väl hopknutna.

Plastband uppsatta runt träden på innergården
Det finns plastband uppsatta runt flera träd på vår
innergård och dessa ska sitta kvar under säsongen.
Plastbanden hindrar skadeinsekter och larver från
att äta upp bladen på träden.

Föreningens hemsida
All praktisk information, renoveringar/underhåll,
tvättstugor, kontaktpersoner etc. finns på föreningens
hemsida, www.hsb.se/stockholm/brf/Kronan.

Där finns också information om föreningens övernatt-
ningslägenhet i 17 I, samt hur bokning görs etc. Kostnad
för övernattningslägenheten är 300 kr per dygn.

Kontakt med styrelsen sker via brevlådan i port 17 H.
En lapp med information om ärendet lämnas, där namn
och telefonnummer tydligt framgår. Styrelsen hanterar
inte ärenden genom att skicka SMS. Alla felmeddelanden
gällande fastigheterna görs direkt till Driftia.

Styrelsemöten
Tisdagen den 11 juni hålls det sista styrelsemötet innan
sommaruppehållet. Styrelsen träffas åter igen onsdagen
den 21 augusti.

Styrelsen passar på att önska alla boende en riktigt härlig
och avkopplande sommar!
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